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Bergen, 6. august 2017 
Chers confréres 
 
God Sommer, eller når man ser ut av vinduet, kan man jo lure. Høsten nærmer seg og vi er klare for nye 
gastronomiske opplevelser. I slutten av august inviterer Baillage d´Nordvestlandet til Grand Chapitre i 
Ålesund der mange av våre medlemmer deltar og to uker senere har Bailliage de Bergen gleden av å invitere 
til sensommerarrangement på Bekkjarvik. Dere som kjenner Bekkjarvik Gjestgiveri og har vært gjester hos 
Asta og Øystein Johannessen, med deres to sønner, Ørjan og Arnt, på kjøkkenet, vet hva dere har i vente! Gå 
derfor for all del ikke glipp av dette strålende arrangementet. Det er god plass i restauranten, men noe 
begrenset kapasitet på overnatting. Meld dere derfor på snarest mulig. Selv om nachspielet i baren på 
Bekkjarvik er sagnomsust, vil måltidet være ferdig i tide til å nå siste ferge fra Hufthammer kl. 22.40. Hver 
enkelt må sørge for transport til og fra Bekkjarvik. Kjør gjerne sammen for å spare miljøet. 
 
Det er med stor glede og ikke så lite stolthet vi har gleden av å invitere medlemmer, deres ledsagere og andre 
mat- og vininteresserte venner til: 

Diner Amical – Bekkjarvik Gjestgiveri 
Fredag 8. September 2017, kl. 18.00 

Antrekk: Pent, med kjede 
Pris kr. 1.550,- for medlemmer, kr. 1.650,- for ikke medlemmer 

Overnatting i dobbeltrom kr 895,- pr. person - overnatting i enkeltrom kr. 1.395,- 

Meny 
Aperitiff - Champagne 

*** 
Kveldens fem retters Surprise Opplevelsesmeny basert på følgende råvarer 

Lokal sjøkreps - Lokal fisk - Lokal kjøtt - Lokal tare 
*** 

Tilpasset vinmeny 
*** 

Kaffe eller Te 
 

Overnatting må bestilles direkte hos Bekkjarvik Gjestgiveri. Vi kan være behjelpelige med booking. 
 
Påmelding til arrangementet innen fredag 1. september på epost: bas@bbb.no eller på telefon 410 28 000. 
Betaling senest fredag 8. september til: Chaîne des Rôtisseurs ved Bjarte Askeland, Vilhelm Bjerknes` vei 
46, 5081 Bergen, kontonummer: 1207.94.58706. Ønsker du faktura for arrangement og overnatting må vi ha 
beskjed om dette og nøyaktig fakturaadresse.  
 
Pris på alkoholfri meny på forespørsel. Vennligst gi beskjed om eventuelle allergier. 
 
Arrangementet finnes også på Facebook: https://www.facebook.com/events/1525847600845276/ 
 
 
Med vennlig hilsen, for styret 
 
Bjarte Askeland 
Bailli Régional 


